
UCHWAŁA Nr VI/49/99 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 29 marca 1999 r. 

w sprawie utworzenia Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Krakowie 

Na podstawie art. 18 pkt. 20 i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. Nr 91 poz. 576, z późn. zm.) art. 11b, ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o 
pomocy społecznej (Dz. U. z 1998 r. Nr 64 poz. 414 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1,3,6 ustawy z dnia 

26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014) Sejmik Województwa 
Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Tworzy się Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Krakowie jako samorządową jednostkę 

organizacyjną województwa małopolskiego działającą w formie jednostki budżetowej. 

§ 2. 

Celem Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Krakowie jest wykonywanie zadań samorządu 

województwa z zakresu pomocy społecznej. 

 § 3. 

Statut Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Krakowie zostanie nadany przez Zarząd 

Województwa Małopolskiego. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

 § 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


